

ITTM Holding ApS

Åvej 9, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 96 94 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Henrik Schioldann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITTM Holding ApS Åvej 9, Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 96 94 49
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Schioldann Nielsen Britt Nielsen Evan Lynnerup Olesen
Direktion	Henrik Schioldann Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -157.979 kr. mod -381.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-232.795	-403.682
Andre finansielle indtægter	100.918	95.206
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-62.177
Resultat før skat	-136.877	-375.653
3 Skat af årets resultat	-21.102	-6.166
Årets resultat	-157.979	-381.819
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-157.979	-381.819
Disponeret i alt	-157.979	-381.819

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.782.892	1.684.771
Udsudte skatteaktiver	388.419	409.521
Tilgodehavender i alt	2.171.311	2.094.292
Omsætningsaktiver i alt	2.171.311	2.094.292
Aktiver i alt	2.171.311	2.094.292

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
6 Overført resultat	-9.333.807	-9.175.828
Egenkapital i alt	-6.333.807	-6.175.828
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	913.448	683.450
Hensatte forpligtelser i alt	913.448	683.450
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.576.670	7.576.670
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.576.670	7.576.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	7.591.670	7.586.670
Passiver i alt	2.171.311	2.094.292
1 Selskabets økonomiske forhold		
7 Eventualposter		

Noter

2019

2018

1. Selskabets økonomiske forhold

Selskabets resultat har i de senere år været præget af underskud i selskabets datterselskab. Sidste års tiltag om tilpasning af datterselskabets omkostninger til det eksisterende aktivitetsniveau er nu gennemført. Disse tiltag forventes at få positiv indflydelse på datterselskabets resultat i det kommende års resultat.

Resultatet har medført en stram likviditet i datterselskabet og der er indgået afviklingsaftaler med flere af datterselskabets kreditorer. Datterselskabets ledelse arbejder på at få etableret et tilfredsstillende kapitalberedskab, således at afviklingsaftalerne kan overholdes. Frem til regnskabsafslæggelsestidspunktet har afviklingsaftalerne været overholdt, og ledelsen forventer på baggrund af det foreliggende budget at kunne opretholde denne afvikling.

Datterselskabet har tabt sit kapitalgrundlag og ledelsen forventer at være i stand til at retablere kapitalgrundlaget via egen indtjening i de kommende år.

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder samt udskudte skat er afhængig af, at datterselskabet kan overholde afviklingsaftalerne og opnå positiv indtjening i fremtiden. Det er ledelsens opfattelse, at datterselskabet vil få succes med disse forhold, hvorfor ledelsen finder værdiansættelsen af disse poster forsvarlige.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	62.177
	<u>0</u>	<u>62.177</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	21.102	6.166
	<u>21.102</u>	<u>6.166</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	10.171.313	10.171.313
Kostpris 31. december 2019	10.171.313	10.171.313
Opskrivninger 1. januar 2019	-9.189.681	-10.185.999
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-232.795	-403.682
Koncerntilskud	0	1.400.000
Opskrivninger 31. december 2019	-9.422.476	-9.189.681
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-1.665.082	-1.665.082
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-1.665.082	-1.665.082
Modregnet i tilgodehavender	2.797	0
Overført til hensatte forpligtelser	913.448	683.450
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	916.245	683.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ITTM Holding ApS
Dansk Vejsikring A/S,	100 %	-916.245	-232.795	0

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	3.000.000	3.000.000
	3.000.000	3.000.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	-9.175.828	-8.794.009
Årets overførte overskud eller underskud	-157.979	-381.819
	-9.333.807	-9.175.828

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S. Nielsen ApS, CVR-nr. 30 79 97 20 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
